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8.10 Domovina - szlo vak nyelvii nem-
zetiségi magazin 8.40 Magyarorszag
finom - gasztosor. 9.00 Balatoni nyar
2018 —magazinm(isor 10.55 Kisvarosi
doktor —sor. 1L55 A mult drnyékaban
- sor.13.01 Hirad6 13.55 Honfoglal6 —
vetélkedd 14.45 Négy évszak a magyar
pusztan — magyar dokf. 15.45 A muilt ar-
nyékaban —sor. 16.50 Labdartgas -
FIFA-vb, Szald-Arabia—Egyiptom, él6
19.00 Hirad619.40 Magyarorszag finom
— gasztosor.20.00 Honfoglalé — vetélke-
dé 20.50 Labdartigas — FIFA-vb, Iran—
Portugdlia, él6 23.00 Kartyavar — sor.
23.50 Kend - sorsolas 24.00 NCIS: Ten-
gerészeti helyszinel6k — sor. 0.50 Fabry
- sz6rakoztat6 show-mdisor

O duna world

8.10 Gasztroangyal 9.05 Német nyelv(i
hirek 9.15 Orosz nyelv(i hirek 920 Kinai
nyelv( hirek 9.35 Rome Reports - vati-
kéni hirad6 10.00 Isten kezében 10.30
Talentum: Schrammel Imre11.15 Magyar
kronika 11.40 Nagyok — portrésorozat
12.10 Angol nyelv(ihirek 12.20 Kénny(i
muzsa —magyar jatékfilm, 1947 13.50
V4-hirad6 14.00 Hirad6 14.20 Romama-
gazin 14.50 Domovina — szlovak nyelvi
nemzetiségi magazin15.25 Csalad-barat
vélogatas 18.20 {z6rzok: Nagymanyok
18.55 Gasztroangyal 19.55 Itthon vagy!
20.20 Hazajaré 20.50 Kabarémuizeum —
szérakoztatd mlisor22.00 Hirad6 22.25
V4-hiradé 22.35 Honfoglal6 — vetélkedd
23.30 Hacktion - sor.0.25 Kulturalis hir-
ado 0.55 Mindenki akadémigja

Erv erdély tv

9.00 Hiraddo 9.30 Erdélyitorténetek
10.00 Székely konyha 10.30 Sorompok:
Kalata hataraban - dokf. 11.00 Hirad6
11.30 Hitélet 12.00 Zene 12.15 Magyar
vilag 12.40 Panorama13.10 Kultarcsepp
13.35 Mérlegen 14.05 Zene 14.40 A jazz
szllletésétdl napjainkig — dokf.-sor.15.50
Fénix Konyha16.00 Hirad6 16.15 Erdélyi
torténetek 16.35 Flastrom 00 Vissz-
hang 17.30Hirad6 18.00 Zene 18.30 Ha-
zai erdész - Hazai vadasz 19.00 Hiradd
19.30 Euronews 20.00 Zebra 21.00 Hir-
ado 21.28 Kincsvadasz 21.33 Gyogyi-
t6 hagyomany — dokf. 22.00 Viaszfigu-
rak és gondolatok: Szent Laszl6 — dokf.
22.30 Hirad6 23.00 Hazai erdész — Ha-
zai vadasz 23.30 Kertszépiték 24.00
A fany(iv6 unokaja — dokf.

? rtvl

8.00 Matiné 1 - kozéletimagazin  9.45
Televiziés vasarlas10.00 Hirek10.05 To-
kéletes éstokéletlen 11.00 Hirek 11.05
Tokeéletes éstokéletlen 11.45 Televizi-
6s vasarlas 12.00 Parlamenti partok f6-
ruma 12.30 Televizios vasarlas 13.00 Itt
és most - talkshow 14.00 Tévéhiradé
14.55 Beszélj helyesen! 15.00 Magyar-
adas az egyesen — magazinmdisor 16.00
Vb-stlidié - é16 talkshow I700 Labdard-
gas — FIFA-vb, Uruguay—-Oroszorszag, é16
19.05 Vb-studié - él6 talkshow  20.00
Tévéhirad6 21.00 Labdartigés — FIFA-vb,
Spanyolorszag—Marokko, él6 23.05 Vb-
stldi6 — é16 talkshow 23.40 Vb-fogadas
— él6 talkshow 24.00 Tévéhiradé 0.30
Labdarigas - FIFA-vb, Szalid-Arabia—
Egyiptom / Iran—-Portugalia

rtl klub

8.15 Reggeli — él6 magazinm(isor 10.20
Asztro-Show — magazinmdisor 11.25 Top
Shop 13.15 Fékusz Plusz - riportmaga-
zin 14.15 Fokusz - kdzszolgalati maga-
zin 14.50 Ejjel-nappal Budapest - sor.
16.05 Szulejmén - sor. 17.15 Story Ext-
ra — sztarmagazin 745 Elif - A szeretet
(tjan - sor.19.00 RTL Hiradé 20.05 F¢-
kusz - kdzszolgalati magazin 20.40 Ba-
ratok kézt — sor.21.20 Ejiel-nappal Buda-
pest —sor. 22.30 Dr. Csont - sor. 23.30
A specialista — bevezetd epiz6d0.40 RTL
Hirad61.10 A z6ld fjasz - sor.

®IT{i B

8.00 Tom és Jerry —rajzfilmsor.  9.00
Vészhelyzet —sor. 10.00 Vacsoracsata
— gasztroshow11.00 A konyhafénok VIP
— gasztroreality12.30 Oltari csajok — sor.
13.30 Segitség, bajbanvagyok! 14.30
A gyantarnyékaban 15.30 Showder
Klub 16.30 Baratok kozt — sor. 200 OI-
tari csajok—sor. 18.00 Segitség, baj-
ban vagyok! 19.00 A gyanu arnyékaban
20.00 Showder Klub — stand up comedy
21.00 A konyhafénok VIP — gasztroreality
22.30 RTL Hirad623.00 Showder Klub —
Best of 24.00 Baratok kozt - sor.

¢+ cool

700 Televiziés vasarlas 10.00 Sziile-
tett detektivek —sor. 10.55 CSI: Mi-
ami helyszinel6k — sor. 1150 Vész-
helyzet —sor. 12.45 Medicopter 117:
A légimentdk - 2 epizod 14.35 Cobra
11 - 3 epiz6d17.25A hidegsebész - sor.
18.20 Sziiletett detektivek — sor.19.15
CSI: Miami helyszinel6k — sor. 20.10
Castle — sor. 21.05 A mentalista - sor.
22.00 A specialista - sor. 23.00 Gyil-
kos elmék — sor.24.00 Volt egyszer két
Németorszag - sor. 1.00 A mentalista
- sor.2.00 A specialista — sor.

H pro tvantenal

6.00 Pro Tv Hirad6 10.30 Azt beszélik —
szorakoztaté magazin 13.00 Pro Tv Hir-
ad614.00 Eletleckék — sor.15.00 La M3-
rutd — szérakoztaté magazinIZ00 ProTv
Hirad6 18.00 Mit mondanak a romanok?
- szérakoztat6 vetélkedd Cabrallal19.00
Pro TvHiradé 20.00 Sporthirek 20.20
[d6jaréas-jelentés 20.30 Las Fierbinti
- sor. 21.30 A negyedik —am. sci-fi ak-
cié-kalandfilm, 2011, fsz.: Alex Pettyfer,
Timothy Olyphant, Teresa Palmer 23.45
Pro Tv Hirad$24.00 Az esemény — am.—
indiai sci-fi thriller, 2008

@
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8.30 Hogyan késztilt? - 2 epizéd 9.30
Hogyan csinéljak? 10.00 Angliai raktar-
vadaszok 10.30 Raktarvadaszok 11.00
Ausztral kamionosok 12.00 Autokeres-
ked6k 13.00 Tulél6par-baj 14.00 A tul-
élés torvényei — 3epizod 700 Mérnd-
ki csodak 18.00 Kanadai raktararveré-
sek 18.30 Lakasnepperek 19.00 Ho-
gyan készilt? 19.30 Hogyan csinal-

jak? 20.00 Autoékereskeddk: Aston Mar-
tin DB7 21.00 Csupasz tulél6k: Tiltott

gyumolcs 22.00 Tulélés a sotétségben

23.00 Csupasz tulél6k: Bajnokok verse-
nye 24.00 A farmmentdk: Ostrom alatt
1.00 Pokoli utak

PA tv2

7.55 Mokka — él6 magazinm(sor 9.50
Topshop - televiziés vasarlas11.00 Tele-
shop - televiziés vasarlas 1145 Astro-
Vilag 13.00 Tények délben 13.30 Walker,
a texasi kop6 — 2 epizéd 15.40 A betola-
kodd - sor. 16.45 Almodij velem! - sor.

17.50Feriha — sor19.00 Tények — hirmi-
sor 20.00 A hegyi doktor - Ujra rendel -

sor. 21.00 Pénzt vagy éveket! — szérakoz-

tat6 vetélkedd 22.25 Ezek megdruiltek! —
szorakoztato vetélked$23.45 Az emlék-
mas — am.—kanadai sci-fi akciofilm, 2012
2.15 Tények Extra — hirm(isor

rtl Im2/petéfi tvVi> mozi+

910 Gulliver utazasai — am.-brit—né-
met fantazia-kalandfilm, 1. r. 1110 Ovi-
zsaru — am. akcio-vigjaték 13.40 A ten-
gerészgyalogos —am. haborUs akcié-
film 15.30 Tul a csucson —am. akcio-
film 17.30 Holnaputan — am. sci-fi ak-
ci6-kalandfilm, 2004 20.00 Csizmas, a
kandur —am. animaciés kaland-vigja-

ték, 201121.40 Csizmas, a kandur: A ha-

rom satanfajzat — am. animacids révid-
film, 2012 22.00 A szellemhajé — am.—
ausztral horror, 2002 24.00 Szemben
a sotétséggel — am. akcio-thriller, 2009

A film+

700 Televizids vasarlas 10.00 Tarzan
- német animacios kalandfilm 11.45 El
Dorado kincse: A nap temploma —am.—
perui kalandfilm 13.45 El Dorado kincse:
Az aranyvaros — am.—perui kalandfilm
15.35 A harmincharmak — am.—chilei ka-
tasztroéfafilm 17.55Utazas a rejtélyes szi-
getre —am. fantazia-kalandfim 19.40
Egyiptom istenei — am. fantazia-kaland-
film, 2016, fsz.: Gerard Butler, Nikolaj
Coster-Waldau, Geoffrey Rush 22.00 A
szokevény — am. akcié-drama, 19930.35
Rocky —am. dréma, 1976

&

8.00 J6 reggelt! - szérakoztatd magazin
10.55 Televizids vasarlas11.10 11 6rai ba-
ratok - szérakoztaté magazin 13.00 Fi-
gyel6 — hirmiisor 14.00 Mindent a szere-
lemért — szérakoztaté magazin16.00 Fi-
gyel6 — hirm(isor 700 Kozvetlen hozza-
férés — szorakoztatd magazin 19.00 Fi-
gyel6 — hirm(isor 20.00 Séfek csatja -
gasztroreality 23.00 Xtra Night Show -
szorakoztatd magazin 1.00 Anyad nap-
ja —am. romantikus vigjaték, 2005, fsz.:
Jennifer Lopez, Michael Vartan, Jane
Fonda, Wanda Sykes

discoveryecho tv ﬂ viasat history

uuuuu CRY

9.35 A torténelem legnagyobb csala-
sai 10.25 Tiltott torténelem 11.15 Oko-
ri zsenik 13.20 Che Guevara: Az em-
ber a mitosz mogott 14.15 Bobby Ken-
nedy amerikai 4ima15.20 Tiltott torté-
nelem 16.10 A térténelmet alakité da-
tumok 16.40 A I1. vilaghabort szamok-
ban 17.30Muzeumi rejtélyek 18.15 Til-
tott torténelem 19.05 Gyilkossagok
térképe 19.55 Pompeji: Visszaszamla-
las a katasztrofaig 21.00 Roma: Biro-
dalom hatarok nélkul 22.00 Miklés &
Alexandra 22.50 A |I. vilaghabor sza-
mokban 23.40 Néci kincsek nyoma-
ban 0.30 Tiltott torténelem
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8.20 Jobaratok — 2 epizod 9.15 Agyme-
nék — 2 epizéd 10.10 Szivek széllodaja -
2 epiz6d 12.05 A mentalista — 2 epizod
14.05 Monk — A fliigos nyomoz6 — 2 epi-
z6d 16.05 Castle —sor. 7706 A mentalis-
ta —2epizod 19.05 Castle —sor. 20.00
Eszbontok - miiveletlenségi vetélke-
dé Kovacs Aronnal 22,00 Idéutazok -
sor. 23.00 Felkoppintva —am.roman-
tikus vigjaték, 2007, fsz.: Seth Rogen,
Katherine Heigl, Paul Rudd, Leslie Mann,
Jason Segel, Jonah Hill 1.50 A mentalis-
ta-2epizod

4 wa

8.30 Gyilkos sorok —2 epizéd  10.40
A titkok kényvtara — sor.11.40 Anya, az
allatorvos - sor. 12.45 A hosszu Ut ha-
zéig - sor. 13.45 Extrém tortacsodak
14.20 Ha szdlit a sziv - sor. 15.20 A tit-
kok konyvtara —sor. 16.20 Anya, az al-
latorvos —sor. 17.25 Extrém tortacso-
dak 18.00 Ha szdlit a sziv —sor. 19.00
A hosszt Ut hazaig - sor. 20.00 Mur-
doch nyomozo rejtélyei - 2 epizdd
22.00 Kotoznivald bolondok — am. kri-
mi-vigjaték, 2000 24.00 Eskudt ellen-
ségek: Biinds szandék - 2 epizod

“X~ axn

8.40 NCIS: New Orleans - 2 epizéd
10.30. Dr. Csont — sor11.30 Az uralkodo-
nd - sor.12.25 Grimm - sor.13.25 NCIS:
New Orleans — 2 epizéd 15.15 Az uralko-
doéné - sor. 16.15 Dr. Csont - sor. 17.15
Grimm - sor. 18.15 NCIS: New Orleans
- 2epizéd 2010 Dr. Csont - sor. 21.05

Gyilkos elmék — sor. 22.00 S.W.A.T.: Ku-

[dnleges egység —sor.22.55 S.EA.L.: Te-

am - sor.23.50 A harc mestere 2: Az aru-

las — kanadai akcié-thriller, 2008, fsz.:
Wesley Snipes, Lochlyn Munro, Athena
Karkanis, Ryan McDonald

HB® hbo

8.25 A semmi kdzepén - 4 epizdd 9.50
A 19-es asztalnal tl6k — am. romantikus
vigjaték 11.15 Maudie - ir—kanadai ro-
mantikus drama 13.10 A setét torony —
am. fantazia-kalandfiim 14.45 Batman
Superman ellen: Az igazsag hajnala -
am. sci-fi akciofilm 17.15 Felvétel indul!
745 Egy rém modern csalad — sor18.15
A majmok bolygéja: Lazadas — am. sci-fi
akcio-kalandfilm 20.00 Westworld - sor.
21.00 Utédlas —sor. 22.00 Fahrenheit
451 - am. sci-fi drama 23.45 Konyvek és
szerelem —am. drama

%1 eurosportl

8.15 Kerékparozas — Liege—Bastogne,
Belgium 9.30 Csupa sport — Bajno-
ki kulisszak 10.00 Labdartgéas — MLS,
Amerikai Bajnoksag, New York City—
Toronto FC11.30 Labdartgas - MLS,
Amerikai Bajnoksag, Orlando City-
Montreal Impact 13.00 Kerékparozas
- Spanyol kérverseny, 1-6. szakasz
16.00 Kerékparozas — Spanyol korver-
seny, 7-12. szakasz 19.00 Kerékparo-
zas - Spanyol korverseny, 13-18. sza-
kasz 22.00 Kerékparozas - Spanyol
korverseny, 19-22. szakasz 23.30 Au-
toverseny - Vila Real, Portugélia 1.00
Szuperbike-vb — Laguna Seca

(Dml

6.55 Ma reggel 9.50 Ma délel6tt (benne:
11.35 Kék bolygd 12.35 Magyar gazda)
13.50 V4-hirad6 13.55 Ma délutan (ben-
ne: 14.35 Eletkor 15.35 Minden tudas -
innovaciés magazin 16.35 Kék bolygd
- klimavédelmi magazin 17.35 Magyar
gazda 18.33 Summa - gazdasagi ma-
gazin) 18.50 Ma este (benne: 19.00 Hir-
ado 20.05 Vilag - vilagpolitikai magazin
20.30 Hirad6 22.25 V4-hiradé 22.30 Vi-
laghirado) 22.50 Ma éjjel (benne: 23.00
Hirad6) 0.20 Angol nyelvi hirek0.30 Né-
met nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelv(i hirek
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8.20 Disney Junior 9.05 Rajzfilmek
12.00 Hetedhétkaland 12.10 Rajzfil-
mek 13.10 Na végre, itt anyar! - 2 epi-
z6d 14.00 Nalatok laknak allatok? —
sor. 14.30 Rajzfilmek 14.55 M2-matri-
cak 15.00 Rajzfilmek 700 Gyerekver-
sek 706 Hetedhétkaland 710 Rajzfil-
mek 18.10 Disney Junior 19.50 Rajzfil-
mek 21.05 M2-matricak — oktat6 soro-
zat 21.15 Tuti gimi —sor. 22.05 Melissa
és Joey — sor. 22.25 Envagyokitt! - ze-
nés magazin 23.40 Akusztik: ByeAlex és
a Slepp 0.45 Az A38 Hajo szinpadan

hirik%hiir tv

6.50 Reggelijarat — kozéleti magazin
10.00 Tantusz11.00 Hirad6 11.30 Televi-
zi6s vasarlas 12.00 Vetit6: Kelet-nyuga-
ti atjaré — dokf. 13.00 Hirad6 13.30 Nap-
rél napra — hirm(isor 14.00 Egyenesen —
talkshow 15.30 Peron - politikai vitami-
sor 16.00 Hirad6 16.30 Tantusz - véle-
ménymd(isor 18.00 Hirad6 18.30 Panasz-
kényv —magazinmlsor 19.30 Hirado
20.00 Egyenesen - talkshow 21.00 Hir-
ado 21.30 Egyenesen 22.00 Szamizdat
2300 Hiradé 23.30 Sznobjektiv—-
igazsagshow 0.30 Peron - vitam(isor

atv

700 ATV Start! - magazinmdsor 9.30
Start+ — magazinmtisor 10.10 Férum -
politikai vitam(isor 11.45 Hivj és nyerj! —
telefonos jaték 13.00 ATV Hirad6 13.30
Forum - politikai vitamtisor 14.30 Ek-
szer Tv —televiziés vasarlas 16.30 Fé-
rum — politikai vitam(isor 18.30 ATV Hir-
ado 18.55 A nap hire — véleménymdisor
19.45 ATVHiradé 20.00 Egyenes be-
széd - talkshow22.00 ATV Hirad$22.30
Columbo - sor. 23.50 Vilaghiradd - hir-
magazin 010 Hazahliz6 — magazinm(i-
sor 1.00700-as klub — kdzéleti magazin
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8.35 Echo-vilag 9.05 Echo-mérleg 10.00
Hirek 10.05 Bayer Show 11.00 Hirek
11.05 Asztaltarsasag 12.00 Hirek 12.05
Hazah(z6 12.55 Lapszemle 13.00 Hir-
ad6 13.30 1x1 14.05 Latokor 14.30 Kii-
nika 15.00 Hiradé 15.30 Sportmaga-
zin 16,00 Hirek 16.05 Kettesben Sza-
bd Anett-tel 700 Hiradd 17.35 JovGal-
16 18.00 Hirek 18.05 Informéator 18.30
Hosszabbitas 19.00 Hiradé 19.25 Tuda-
kozé 20.00 Hirek 20.05 Napi aktualis
21.00 Hirad6 21.35 Heti terror 22.00 Hi-
rek 22.05 Sajtoklub 23.00 Hirad6 23.35
Tegnapi torténelem 24.00 Hiradé 0.05
Napi aktualis





